

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемые услуги
ТОО "Индустриальная зона Ордабасы" на 2024 год



1	2	3	4	5	6	7	8
Сырье и материалы на услуги по транспортировке товарного газа по газораспределительным системам							
1	Болты с гайками	кг	30	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 750,0	52500,0
2	Электроды	кг	50	январь-декабрь	Ценовое предложение	800,0	40000,0
3	Газ сжиженный	шт	100	январь-декабрь	Ценовое предложение	150,0	15000,0
4	Кислород	баллон	20	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 500,0	30000,0
5	Поранит 3мм	кг	10	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 550,0	15500,0
6	Сальниковая набивка 6-8 мм	кг	10	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 850,0	18500,0
7	Круг Ду-230	шт	15	январь-декабрь	Ценовое предложение	600,0	9000,0
8	Карбид кальция	кг	20	январь-декабрь	Ценовое предложение	450,0	9000,0
9	Задвижки сталь 30С41 РЖ РУ 16 Ду- 200	шт	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	220 535,7	220535,7
10	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ 16 Ду 150	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	102 678,6	205357,1
11	Задвижки сталь 30С41 РЖ РУ 16 Ду- 100	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	40 535,7	81071,4
12	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ 16 Ду 80	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	28 125,00	56250,0
13	Задвижки сталь 30С41 РЖ РУ 16 Ду 50	шт	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	15 178,57	75892,9
14	Шаровый кран Д 15 РУ40	шт	3	январь-декабрь	Ценовое предложение	9 150,0	27450,0
15	Шаровый кран Д 25 РУ40	шт	3	январь-декабрь	Ценовое предложение	12 850,0	38550,0
16	Шаровый кран Д 32 РУ40	шт	3	январь-декабрь	Ценовое предложение	14 050,0	42150,0
17	Стены стальные Д 15	шт	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	170,0	850,0
18	Стены стальные Д 25	шт	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	300,00	1500,0
19	Стены стальные Д 32	шт	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	450,0	2250,0
20	Фланцы РУ 16 Д 200	шт	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	12 000,0	12000,0
21	Груба Д 32 х 2,8	тн	0,25	январь-декабрь	Ценовое предложение	341 071,4	85267,9
22	Груба Д 50 х 3	тн	0,25	январь-декабрь	Ценовое предложение	341 071,4	85267,9
23	Груба Д 65 х 3,2	тн	0,25	январь-декабрь	Ценовое предложение	341 071,4	85267,9

Максимальный размер суммы, направляемой в течение одного года на закупки каждого вида товаров, работ, услуг, тенге без НДС

24	Труба Д 80 x 3.5	тн	0.25	январь-декабрь	Ценовое предложение	341 071,4	85267,9
25	Утолок 50*5	тн	0.2	январь-декабрь	Ценовое предложение	360 714,3	72142,9
26	Хомут ДУ-50	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	6 000,0	12000,0
27	Хомут ДУ-80	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	6 000,0	12000,0
28	Хомут ДУ-100	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	8 000,0	16000,0
29	Хомут ДУ-125	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	9 000,0	18000,0
30	Хомут ДУ-150	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	9 500,0	19000,0
31	Хомут ДУ-200	шт	2	январь-декабрь	Ценовое предложение	10 000,0	20000,0
32	Краска	кг	100	январь-декабрь	Ценовое предложение	1 200,0	120000,0
ИТОГО:							1 583 571,43
Инвестиционная программа по смете (транспортировка газа)							
1	Работы строительные по реконструкции местных надземных газопроводов (работа и материалы)	работа	1	январь-апрель	Ценовое предложение	1 255 110,0	1255110,0
ИТОГО							1 255 110,00
Коммунальные услуги и газ на потери, предусмотренные в тарифной смете							
1	Электроэнергия на производство и на коммунальные услуги	Киловатт-час	39800	январь-декабрь	Ценовое предложение	18,7	744260,0
2	Газ природный (на потери и коммунальные услуги):	Тысяча метров кубических	2018,56	январь-декабрь	Конкурс	28256,1	57036539,5
2.1.	- в том числе газ природный на нормативно-технические потери	Тысяча метров кубических	1986,39	январь-декабрь	Конкурс	28256,1	56127542,3
2.2.	-газ природный на собственные нужды и коммунальные услуги	Тысяча метров кубических	32,17	январь-декабрь	Конкурс	28256,1	908997,2
Услуги сторонних организаций							
1	Услуги охраны	одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	50164,2	601970,0
2	Техническое обслуживание газопровода	одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	385931,7	4631180,0
3	Услуги по технической экспертизе исполнения утвержденной инвестиционной программы	одна услуга	1	март-апрель	Ценовое предложение	702000,0	702000,0
ИТОГО:							5 935 150,08
Техническое обслуживание оргтехники и расходные материалы (все регулируемые услуги)							
1	Картридж для принтера (Canon CGR-725, Europrint EPC 737)	шт.	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	3571,4	17857,1
2	Антивирус	ед.	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	12053,57	12053,6
3	Продление регистрации доменного имени сайта	ед.	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	30000,0	30000,0

4	Хостинг тарифный план сайта	ед.	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	42000,0	42000,0	
ИТОГО:								101 910,71
Услуги связи (все регулируемые услуги)								
1	Услуги почты	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	610,0	7320,0	
2	Услуги по доступу к интернету	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	8365,3	100383,4	
3	Услуги мобильной связи	1 услуга 12 месяцев	5	январь-декабрь	Ценовое предложение	35,3	2120,4	
4	Услуги телефонной связи	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	1064,0	12768,0	
ИТОГО:								122 591,76
Средства индивидуальной защиты (все регулируемые услуги)								
1	рукавицы	шт.	36	январь-декабрь	Ценовое предложение	486,61	17517,9	
2	перчатки трикотажные с ПВХ	шт.	60	январь-декабрь	Ценовое предложение	150,00	9000,0	
3	краги для сварщика	шт.	6	январь-декабрь	Ценовое предложение	2258,93	13553,6	
4	респираторы	шт.	10	январь-декабрь	Ценовое предложение	300,00	3000,0	
5	перчатки спилковые	шт.	12	январь-декабрь	Ценовое предложение	2312,50	27750,0	
6	перчатки с резиновым наладонником	шт.	60	январь-декабрь	Ценовое предложение	310,00	18600,0	
7	ИТОГО:						89 421,43	
8								
Спец. одежда (все регулируемые услуги)								
1	Костюм + брюки	шт.	7	ноябрь, декабрь	Ценовое предложение	13035,71	91250,0	
2	Сигнальный жилет	шт.	6	ноябрь, декабрь	Ценовое предложение	1350,00	8100,0	
3	Ботинки с мет.подноском	шт.	2	ноябрь, декабрь	Ценовое предложение	12250,00	24500,0	
4	Костюм сварщика	шт.	1	ноябрь, декабрь	Ценовое предложение	11250,00	11250,0	
5	Маска для сварщика	шт.	1	ноябрь, декабрь	Ценовое предложение	4026,79	4026,8	
6	Сапоги резиновые	шт.	5	ноябрь, декабрь	Ценовое предложение	4830,36	24151,8	
ИТОГО:								163 278,57

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:

Члены комиссии:

Исполнитель:

Заместитель начальника финансово-экономического
отдела

Главный бухгалтер

Начальник финансово-экономического отдела







Начальник отдела газоснабжения

Инженер по технике безопасности

Начальник IT

Начальник диспетчерского отдела

Экономист

Кравцов Н.Д.
 Саидикаримов Г.А.
 Ахмедова Г.А.
 Джораев У.О.
 Жубанизов Б.
 Маумов С.Б.
 Звягинцев М.
 Абдирашидов Б.Г.